
                                
 

医療法人社団めぐみ会 

2019 年 8月吉日 

医療法人社団めぐみ会 

理事長 田村 豊 

 

本部 事務所仮移転のお知らせ 
 

謹啓  

季夏の候、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、このたび 医療法人社団めぐみ会は、本部事務所等改装に伴い下記の住所へ本部

事務所を一時仮移転することにいたしました。 

何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶を申し上げます。 

謹白  

 

 

記 

仮移転の期間 2019年 9月 1日（日）～移転期間 1年（予定） 

移転先ビル名 新都市センタービル 

新住所  〒206-0034 東京都多摩市鶴牧１－２４－１新都市センタービル 6F 

電話/FAX番号 

（変更ありません） 
電話（代表）：042-311-2250  FAX：042-311-2260 

移転先地図 

 

以上 

 
＜本件に関するお問合せ先＞ 

医療法人社団めぐみ会 総務経理部 担当：宮崎  

℡:042-311-2250 Fax:042-311-2260 

 


